別記様式第2号(第4条関係)

不動産取得税免除申請書

受付印

    主 た る

事 務 所

所 在 地

〒       電話   (  )

年  月  日

宮城県

所長 殿

フリガナ

名 称

法 人 番 号

フリガナ

代表者氏名

 特定非営利活動法人に対する県税の課税免除に関する条例第3条の規定により，不動産取

得税の免除を受けたいので申請します。

記

免
除
申
請
に
係
る
不
動
産

土地の所在

地 番   地目   地積 m2

取得年月日   取得原因

家屋の所在地

家 屋 番 号   種 類

構 造   床 面 積 m2

取得年月日   取得原因

取得した不動産の用途

添 付 書 類

□ 定款の写し     □ 土地(建物)登記事項証明書

□ 無償で譲り受けたことを証する書面

□ 売買契約書の写しその他不動産の取得の原因を証する書面

□ 知事が定める地域内の不動産であることを確認するに足り

る書面

□ その他(                      )

備 考